

# DIÁRIO OFICIAL CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS



Terça, 17 de Janeiro de 2023

Ano V - Edição nº 188 - EXTRA

Página 1

Lei Municipal nº 4774/ 2018, de 05 de Setembro de 2018 - www.camarafernandopolis.sp.gov.br - www.imprensamunicipal.com.br/fernandopolis

#### PORTARIA Nº 02, DE 10 DE JANEIRO DE 2023.

JOÃO PEDRO DA SILVA SIQUEIRA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS, ESTADO DE SÃO PAULO, ETC., USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, BAIXA A SEGUINTE PORTARIA:

Artigo 1° - Ficam nomeados, conforme acordo firmado pela Presidência, lideranças e maioria dos membros deste Poder Legislativo e, nos termos do Artigo 36, combinado com o Artigo 27, do Regimento Interno, os membros das Comissões Permanentes da Câmara Municipal de Fernandópolis, para o biênio 2023/2024, a saber:

#### I – COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO:

DANIEL TRÍDICO ARROIO - Presidente

JOÃO PAULO SALES CANTARELLA - Vice-Presidente

MURILO MARTINS JACOB FILHO - Relator

#### II – COMISSÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS:

JÚLIO CÉSAR DE OLIVEIRA CEBIN - Presidente EVERALDO LISBOA DA SILVA - Vice-Presidente AILTON JOSÉ DO SANTOS - Relator

#### III – COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, SAUDE, BEM ESTAR SOCIAL e DIREITOS HUMANOS:

JEFERSON LEANDRO DE PAIVA - Presidente JANAÍNA ANDRADE ALVES - Vice-Presidente CLAUDENILSON ALVES DE ARAÚJO - Relator

### IV – <u>COMISSÃO DE DEFESA DO MEIO AMBIENTE:</u>

EVERALDO LISBOA DA SILVA - Presidente

JOÃO LUIZ GARCIA GOMES FILHO - Vice-Presidente

CLAUDENILSON ALVES DE ARAÚJO - Relator

## V – <u>COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO:</u>

JOÃO LUIZ GARCIA GOMES FILHO - Presidente JEFERSON LEABDRO DE PAIVA - Vice-Presidente





# DIÁRIO OFICIAL CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS



Terça, 17 de Janeiro de 2023

Ano V - Edição nº 188 - EXTRA

Página 2

Lei Municipal nº 4774/ 2018, de 05 de Setembro de 2018 - www.camarafernandopolis.sp.gov.br - www.imprensamunicipal.com.br/fernandopolis

#### APARECIDO MOREIRA DA SILVA - Relator

Artigo 1º - As reuniões ordinárias das Comissões Permanentes serão realizadas nas três primeiras quintas-feiras de cada mês, às dezessete horas e trinta minutos, recaindo em feriado e/ou ponto facultativo serão realizadas no próximo dia útil, ou, a critério da comissão.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

Fernandópolis, 10 de janeiro de 2023.

JOÃO PEDRO DA SILVA SIQUEIRA - Presidente da Câmara Municipal -

REGISTRADA E PUBLICADA JUNTO AO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DESTA CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS.

> EDNA ROSI TARLÁO - Assistente Técnico-Legislativo -

